
 

 

UCHWAŁA NR XVI/104/25 

RADY GMINY KOŚCIELEC 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), art. 212, 216, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku, zmienionej Uchwałą Nr 

X/73/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 29 stycznia 2025 roku, Uchwałą Nr XI/77/25 Rady Gminy Kościelec 

z dnia 20 lutego 2025 roku, Zarządzeniem Nr 15.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 11 marca 2025 roku, 

Uchwałą Nr XII/87/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 27 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 19.2025 Wójta 

Gminy Kościelec z dnia 31 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 21.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 

8 kwietnia 2025 roku, Uchwałą Nr XIII/89/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 8 maja 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 23.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 16 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 27.2025 Wójta Gminy 

Kościelec z dnia 30 maja 2025 roku, Uchwałą Nr XIV/92/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 5 czerwca 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 30.2025 Wójta Gminy Kościelec z dnia 11 czerwca 2025 roku, Uchwałą Nr 

XV/99/25 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 czerwca 2025 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 ust. 1 uchwały plan dochodów budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 439.236,46 zł do kwoty 

49.673.438,70 zł; 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały plan dochodów bieżących budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 

195.636,46 zł do kwoty 43.688.165,47 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały plan dochodów na dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

4) W § 1 ust. 1 pkt 2 uchwały plan dochodów majątkowych budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 

243.600,00 zł do kwoty 5.985.273,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) W § 2 ust. 1 uchwały wydatki budżetu na 2025 rok zwiększa się o kwotę 605.443,84 zł do kwoty 

56.336.420,62 zł; 

6) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 420.794,85 zł do kwoty 43.106.027,50 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) W § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) W § 2 ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 184.648,99 zł do kwoty 13.230.393,12 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 6074



9) Określony w § 3 uchwały deficyt budżetu zwiększa się do kwoty 6.662.981,92 zł i sfinansowany zostanie 

przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek, wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami 

wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków; 

10) W § 4 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę planowanych przychodów o kwotę 166.207,38 zł do kwoty 

6.749.981,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

11) W § 13 zmienia się zestawienie wydatków do realizacji w poszczególnych sołectwach w ramach 

wyodrębnionego funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

12) W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się: 

dział 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 20,00 zł – „Altana ogrodowa z wyposażeniem dla sołectwa Daniszew” 

dział 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę 70.000,00 zł – „Budowa placu zabaw w miejscowości Ruszków 

Pierwszy” 

Dodaje się: 

dział 600 rozdz. 60016 § 6050 w kwocie 15.000,00 zł – „Budowa parkingu przy ulicy Różanej w Kościelcu”  

dział 801 rozdz. 80195 § 6067 w kwocie 17.148,50 zł – „Zakupy inwestycyjne w ramach projektu Wsparcie 

szkół w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej na terenie ZIT OF miast Koła i Turku”  

dział 801 rozdz. 80195 § 6069 w kwocie 9.280,50 zł – „Zakupy inwestycyjne w ramach projektu Wsparcie 

szkół w prowadzeniu skutecznej edukacji włączającej na terenie ZIT OF miast Koła i Turku”  

dział 921 rozdz. 92195 § 6050 w kwocie 14.354,52 zł – „Budowa drewnianej altany wyposażonej w ławki i 

stoły w ramach projektu Kościelec – miejsce, w którym kości zostały rzucone”  

 dział 921 rozdz. 92195 § 6057 w kwocie 51.525,47 zł – „Budowa drewnianej altany wyposażonej w ławki i 

stoły w ramach projektu Kościelec – miejsce, w którym kości zostały rzucone”  

dział 921 rozdz. 92195 § 6059 w kwocie 7.320,00 zł – „Budowa drewnianej altany wyposażonej w ławki i stoły 

w ramach projektu Kościelec – miejsce, w którym kości zostały rzucone”  

Ponadto zmianie ulega nazwa zadania w następujący sposób: 

Przed zmianą: „Przebudowa ulicy Różanej i Szkolnej w Kościelcu w zakresie przebudowy chodnika i przejść 

dla pieszych” 

Po zmianie: „Przebudowa ulicy Różanej i Szkolnej w Kościelcu” 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IX/68/24 Rady Gminy Kościelec z dnia 30 grudnia 2024 roku otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Kościelec 

(-) Józef Pacholski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6074



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6074



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6074


		2025-08-11T11:21:20+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




